А дм инистрация Б огородского м униципального округа

Н иж егородской области

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от № ScdS"
г. Богородск

О внесении изменений в приказ от 15Л2.2022 года № 1169 «Об

утверждении программы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Богородском муниципальном

округе на 2023 год»

Во исполнение постановления администрации Богородского

муниципального округа от 12 апреля 2023 г. № 1342 «Об организации

оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области», приказа управления образования и молодежной

политики администрации Богородского муниципального округа от 18 апреля

2023 г. № 428 «Об утверждении муниципального социального заказа на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в программу персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в Богородском

2

муниципальном округе на 2023 год и утвердить в новой редакции

Приложение 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Г.И.Красненкова

УТВЕРЖДЕНА

Приказом Управления образования и

молодежной политики

администрации Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

от ^ У Т Т ^ г^ ^ года № сХГ6^

Программа персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей по социальным сертификатам в

Богородском муниципальном округе Нижегородской области на 2023 год

1 .

Период действия программы

персонифицированного финансирования по

социальным сертификатам

с 1 января 2023 года по

31 декабря 2023 года

2.
Категория получателей социальных

сертификатов
Дети с 5 до 18 лет

3.
Номинал социального сертификата по категории

потребителей «Дети от 5 до 18 лет», рублей
6 430,00

4.

Номинал социального сертификата по категории

потребителей «Дети от 5 до 18 лет с

ограниченными возможностями здоровья»,

рублей

-

5.

Объем обеспечения социальных сертификатов по

категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в

период действия программы

персонифицированного финансирования детей

по социальным сертификатам, рублей

13 535 150,00

4

Объем обеспечения социальных сертификатов по

категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с

ограниченными возможностями здоровья» в

период действия программы

персонифицированного финансирования детей

по социальным сертификатам, рублей

/